Caractéristiques
denture (tpi)

hauteur (mm)

type de denture

Référence

10527167
10526995
10526996
10526997

Consulter la fiche produit

LAME DE SCIE SABRE PLAQUETTES CARBURE TUNGSTENE-K

26/12/2025

ERKO

Technologie plaquette carbure de tungsténe meulée issue des lames ruban a plaquettes
carbure BSK-TIP

grade spécial de carbure de tungsténe : résistance exceptionnelle a I'abrasion, aux chocs et
a l'échauffement

productivité exceptionnelle

5 a 10 fois plus de coupe avec 1 lame

coupe droite et sans vibration

utilisations : débit et démolition de l'acier, I'inox, fontes, tiges filetées, corniéres, aluminium,
cuivre, bois, bois clouté, platre, brique, caoutchouc blindé ...

étui 2 lames.

8

25

plaquette carbure

longueur (mm) Prix HT

100 -
150 -
230 -
300 -
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