

LAME DE SCIE SABRE PLAQUETTES CARBURE TUNGSTENE-K

ERKO

Technologie plaque carbure de tungstène meulée issue des lames ruban à plaquettes carbure BSK-TIP
grade spécial de carbure de tungstène : résistance exceptionnelle à l'abrasion, aux chocs et à l'échauffement
productivité exceptionnelle
5 à 10 fois plus de coupe avec 1 lame
coupe droite et sans vibration
utilisations : débit et démolition de l'acier, l'inox, fontes, tiges filetées, cornières, aluminium, cuivre, bois, bois clouté, plâtre, brique, caoutchouc blindé ...
étui 2 lames.

Caractéristiques

denture (tpi)	8
hauteur (mm)	25
type de denture	plaquette carbure

Référence	longueur (mm)	Prix HT
10527167	100	-
10526995	150	-
10526996	230	-
10526997	300	-